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Autobusová zastávka „Dobratice, u podjezdu“ bude s účinností od 3. září 2023 přejmenována na 
„Vojkovice, pod mostem“. Dále ještě uzporňujeme na změnu v jízdním řádu u ranního školního spoje 
do Dobratic, který ze zastávky „Vojkovice, střed“ od 4. září bude odjíždět v 07:25 h. Školáci tak budou 
konečně mít dostatek času pro přesun do školy a přípravu na vyučování.

V uplynulých týdnech byly Vaše nádoby na směsný komunální odpad opatřeny evidenčním čipem. 
Žádáme Vás tímto, abyste nám případnou výměnu nádob nahlásili.

1. plast a papír třídíme každý do svých popelnic, jež se budou co 4 týdny vyvážet, příští vývoz je sta-
noven na čtvrtek 20. července 2023,

2. jsou-li nám naše popelnice na tříděný odpad malé, resp. 4-týdenní interval je pro nás příliš dlouhý, 
můžeme dále využívat kontejnery na tříděný odpad pro plast a papír naproti obecního úřadu a 
před prodejnou „u Židků“,

3. sklo dále vyhazujeme do kontejnerů na sběrných místech tříděného odpadu,
4. biologicky rozložitelný odpad odkládáme do svých kompostérů, popř. využijeme vanový kontej-

ner prozatím umístěný u mostu přes splav č. 5 (odpad do kontejneru vyhazujeme bez pytlů),
5. plechovky od nápojů vyhazujeme do své žluté popelnice na plast, popř. do žlutých kontejnerů na 

plast na stanovištích naproti obecního úřadu a před prodejnou „U Židků“,
6. ostatní kovy – konzervy od potravin, drobnější kovové předměty z domácností vyhazujeme do 

bílého kontejneru na kovový odpad na stanovišti před prodejnou „U Židků“,
7. jedlé oleje a tuky – přeléváme do plastových uzaviratelných nádob (např. PET lahví) a vhazujeme 

do zelených popelnic opatřených nápisem „Sběr opotřebovaných potravinářských olejů a tuků“ a 
umístěných na stanovišti naproti obecního úřadu a před prodejnou „U Židků“,

8. nebezpečný odpad můžeme dvakrát ročně odevzdat na stanovišti u Židků v předem oznámených 
dnech a časech, obec je dává ve známost Zpravodajem, nebo vyvěšením na informačních des-
kách umístěných u stanovišť tříděného odpadu a obecními SMSkami,

9. objemný odpad odevzdáváme jednou do roka na stanovišti před prodejnou „U Židků“ v předem 
oznámených dnech a časech, popř. na sběrném dvoře „Slezská“ ve Frýdku-Místku,

10. textil odevzdáváme do bílých kontejnerů s nápisem „TEXTIL“ na stanovištích naproti obecního 
úřadu a před prodejnou „U Židků“.

Systém je následující:

22. června 2023 se uskutečnil první svoz tříděného odpadu přímo od Vašeho obydlí. 30. června 2023 
vstoupila v účinnost Obecně závazná vyhláška obce Vojkovice č. 2/2023 o stanovení obecního systé-
mu odpadového hospodářství. Na základě zmocnění dle zákona o odpadech stanovila obec Vojko-
vice  ZÁVAZNÝ systém, jímž jsme povinni se řídit při nakládání s naším odpadem. 

Změna názvu autobusové zastávky a odjezd školního autobusu

Odpadové hospodářství

Termíny dalších svozů plastů a papíru ve čtvrtek

• 20. července 2023
• 17. srpna 2023
• 14. září 2023

• 12. října 2023
• 9. listopadu 2023
• 7. prosince 2023

Informace z obce
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Ordinace praktického lékaře MUDr. Pitříka bude v termínu od 31. srpna do 22. září 2023 uzavřena 
z důvodu čerpání dovolené. Otevřena bude opět v pondělí 25. září 2023. Zajistěte si proto včas své 
medikamenty. MUDr. Pitříka bude zastupovat MUDr. Olšarová v Třanovicích.

Omlouváme se Vám za dočasné uzavření veřejné toalety na výletišti. V areálu jsme zaznamenali 
vysokou spotřebu vody. Abychom určili zdroj úniku, museli jsme všechny kohoutky uzavřít. Voda 
dlouhodobě unikala na veřejné toaletě zamáčknutým splachovadlem nebo svévolným spuštěním ko-
houtku umyvadla. Na umyvadlo proto instalujeme samouzavírací ventil a toaletu následně zpřístup-
níme. Prosíme Vás, abyste po použití toalety zkontrolovali splachovadlo. Zda nezůstalo zamáčknuté. 
Dále Vás prosíme, abyste nám na tel. číslo: 605 875 564 nahlásili případné poškození nebo poruchy. 
Děkujeme.

V neděli 14. května 2023 odstartoval již 4. ročník běhu Vojkovice 
– Pískovna. Na startu se sešlo 240 běžců, z toho 160 dětí. V kate-
gorii dívek do 7 let startovalo 5 vojkovických děvčátek, z nichž nej-
lepší byla Adélka Javůrková, která z 25 startujících v této kategorii 
obsadila páté místo. Ve skupině hochů do 7 let jsme měli pouze 
jednoho zástupce, Ondru Pauluse, který doběhl jako jedenáctý ze 
17 startujících. Tyto nejmenší děti běžely trasu dlouhou 250 m. 
Ve skupině dívek věku 8 až 9 let běžela 500 m z Vojkovic jako jedi-
ná Elenka Foltýnová, v chlapecké kategorii startovalo již pět našich 

hochů, z nichž nejlépe zaběhl Sebík Szpyrc jako devátý z 19 startujících.
Sonička Hrušková a Natálka Javůrková ve své věkové kategorii 
(10-11 let) dopadly výborně, když z 21 startujících doběhla Sonič-
ka jako pátá a Natálka jako patnáctá, její sestra Laurinka Javůr-
ková v kategorii 11-12 let obsadila páté místo. Dalšího zástupce 
jsme měli ve skupině hochů 10-12 let, a to staršího Szpyrcovic, 
Maxe. Vojkovické zastoupení dětských kategorií završila krás-
ným druhým místem další Hruškovic běžkyně, Terezka (skupina 
14-15 let). 
17 vojkovických dětí letos startovalo (vloni 15), většina z nich po-
prvé a snad ne naposledy. 
Ženy tradičně běžely trasu dlouhou 4,8 km, muži pak 8,7 km. Z 80 startujících pouhých 9 z Vojkovic 
(ale oproti loňským 5 výrazné zlepšení). Nejlépe ze všech doběhl a stejně jako v loni vítězem se stal 
Honza Židek. Gratulujeme. 

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU proběhne v sobotu 16. září 2023 na 
parkovišti před prodejnou U Židků od 11:35 do 11:50 h. Odebírané 
nebezpečné odpady: mazací a motorové oleje, zbytky barev, laků a 
jiné chemikálie, tonery, znečištěné hadry, zbytky barev, laků a ředidel, 
autobaterie, prošlé a nepotřebné léky, pesticidy, herbicidy, zásady, kyseliny, rozpouštědla a další che-
mické látky obdobného charakteru, mořidla, nemrznoucí směsi, repetenty, fotochemikálie. 
Zpětný odběr elektrozařízení: pračky, myčky, televizory, lednice, sporáky, mikrovlnné trouby, fritovací 
hrnce, varné konvice, vysavače, rádia, zářivky, výbojky, tiskárny, telefony a ostatní domácí spotřebiče.

Dovolená MUDr. Pitříka v ZÁŘÍ 2023

Veřejná toaleta na výletišti

4. ročník běhu Vojkovice - Pískovna
Událo se

3



Zpravodaj
Obce Vojkovice

-    -

Na letošní vojkovický den se konečně usmálo sluníčko. Oproti loňskému nevlídnému počasí krásná 
změna. 3. června ve 14:00 h. jej starosta slavnostně zahájil. Celým dnem nás provázela naše dvorní 
konferenciérka a zastupitelka, Darja Nytrová. 

Parta hudebníků z Českého Těšína, pod názvem Druhá náhoda vyhrávala po celý odpolední program 
a o večerní zábavu se postarala kapela Blond. Pro děti byly přichystány dva skákací hrady, malý ko-
lotoč (vláček), tetování technikou air-brush a tajuplný svět podivuhodných her Jiřího Šebesty. Letos 
poprvé byl vojkovický den spojen s radovánkami školky. Vystoupení našich nejmenších tak sledovalo 
skutečně velké publikum a děti byly odměněny burácejícím potleskem. Pan starosta spolu s paní ře-
ditelkou dobratické základní školy, Mgr. Karlou Peterkovou předali dvanácti předškoláčkům dárky a 
popřáli jim vše nejlepší do jejich další životní etapy. 
Program dále pokračoval již tradičně střelbami o pohár starosty, který v ženské kategorii zůstal ve 
Vojkovicích, zvítězila Ivana Kaštovská.

4

12. Vojkovický den

Petr Hruška si připravil soutěž ve visu na hrazdě a rovnou ho také vyhrál, nejdéle visící ženou se stala 
Andrea Javůrková, která visela jako přibitá a její dcerka, Natálka, si odnesla trofej v kategorii do 10 let. 
V kategorii 11- 15 let si ženskou trofej odnesla další z Javůrkovic famílie, tentokrát Laurinka, v chlap-
cích byl nejlepší Šimon Káňa. Poslední Javůrek soutěžící ve visu byl táta, Radim, který skončil druhý 
hned za p. Hruškou. Slíbil mu revanš, příští rok Javůrkovi soutěž zcela ovládnou! 
Po devíti letech se u nás konečně dává opět dohromady kroužek mladých hasičů pod vedením Milana 
Kacerleho a Lucky Vránové. Nacvičili si požární útok a zdárně jej provedli ve složení: Rosťa, Larisska, 
Editka, Amálka, Rozárka, Matyáš, Klárka, Zdenička a Anetka. Následně se přidali mladší, Nelinka, Kája 
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a Hynek, kteří připojením další proudnice požární zásah doplnili. Našim mladým hasičům nechybí 
zápal. Scházejí se poctivě každý pátek a středu a pilně trénují. Jak už to u nově vznikajících kroužků 
bývá, počátky jsou složité a my pevně věříme, že naši mladí požárníci vydrží. Musíme také zmínit ned-
obrovolnou koupel jejich vedoucího, Milana. Vsadil se s nimi, že pokud útok zvládnou pod 30 sekund, 
vykoupe se v nádrži. Zvládli za 27 sekund.

Letošní Vojkovický den se opět nesl v duchu spolků, které zajistily vše potřebné ke zdárnému průběhu 
dne. K pití byl jak Koníček, tak Radegast, hasiči grilovali, senioři napekli koláče a uvařili gulášek, kyno-
logové udili klobásy a párkovali rohlíky, sokolíci stejně jako hasiči zajistili pivo a ostřejší pití, letos nově 
SRPŠ se postaralo o čerstvý popkorn a soutěže s odměnami pro děti. Mnoho se toho vypilo, vše se 
snědlo. Dokonce tak brzy, že večer byl hlad. Nechť je toto poučením našim spolkům, aby příště více 
zásob nakoupili.

Vloni jsme Vás nabádali a činíme tak i letos: máte-li 
tip či nápad na program příštího dne obce, neváhej-
te a podělte se s námi o ně. Příští rok bychom opět 
rádi propojili vojkovický den s radovánkami mateřské 

školky a protože první 
červnová sobota 2024 
vyjde právě na den dětí, 
zaměříme se ještě více 
na ty nejmenší. 

Program letošního Vojkovického dne byl spolufinancován částkou 
60.000 Kč z programu Dobrý soused společnosti Hyudai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 
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XXII. velká cena Vojkovic

Vítání občánků

Letošního ročníku se zúčastnilo velmi málo závodníků. Loňští vítězové (Nytrova rodina) propadla sva-
tebnímu veselí stejně jako další loňští finalisté (rodina Drabinova). Někteří soutěžící právem očekávali, 
že se konečně ocitnou „na bedně“. Komu se podařilo? 
Putovní pohár zaslouženě získala rodina Židkových, je-
jichž členka, Hanka, obdržela rovněž cenu pro nejlépe 
střílející ženu soutěže. Nejlepším střelcem z řad mužů 
je náš starosta, Petr Tesarčík. Soutěžili tříčlenné týmy 
a jednotlivci. Střílelo se pět ran vleže z malorážní puš-
ky, 5 ran ve stoje z malorážní pistole a 5 ran ve stoje 
z velkorážní pistole. Druhé místo v týmech náleželo 
týmu Kovářů a třetí hasičům ve složení Josef Oravec, 
Lukáš Vrána a Petr Tesarčík.

Ve čtvrtek 22. června 2023 jsme na výletišti slavnostně přivítali naše nové občánky. V období od 
18.7.2022 do 14.4.2023 se narodilo 11 dětí. Čtyři chlapečci, Tomáš, Jiří, David a Daniel a sedm děv-
čátek, Marie (z důvodu nemoci se Vítání nemohla zúčastnit), Marina, Rozálie, Vivien, Stella, Alex a 
Anastázie. Každý občánek obdržel balíček z naší knihovny v rámci projektu Bookstart, S knížkou do ži-
vota. Letošní Vítání zpestřilo pěvecké vystoupení dětí z naší mateřské školky, kterým tímto děkujeme. 

Zveme Vás na další soutěžní klání ve střelbě, „Voj-
kovickou trefu“ (soutěž jednotlivců) a den otevřené 
střelnice, v sobotu 2. září 2023 od 09:00 h.
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Zprávy z naší školičky
Malí sportovci v naší školce – v letošním školním programu jsme se zaměřili na pohyb a to přede-
vším na různé druhy sportu, kdy se děti nejen se sportem seznamují, ale především si ho odzkoušejí. 
Na podzim si děti vyzkoušely jízdu na koních na školní zahradě, rovněž předškolní děti jezdily na 
plavecký kurz, kde se seznamovaly se základy plaveckých stylů, hrály vodní hry, skoky do vody, jízdu 
na skluzavce apod. V zimním období byl pro předškolní děti připravený lyžařský kurz, kde se malí 
sportovci naučili sjet správnou technikou svah, zdokonalovali si svůj styl jízdy. Také jsme se již poně-
kolikáté zúčastnili Mistrovství školek v Raškovicích. Se všemi dětmi jsme za pěkného počasí často 
trénovali pěší turistiku po okolí. Z počátku kratší úseky, později se délka tras protahovala – navštívili 
jsme tak společně např. Lesopark v Dobraticích, okružní trasu Vojkovice a Dolní Domaslavice s ná-
vštěvou hřiště, Hrníčkův háj, společný výlet na zmrzlinku do Restaurace u Koníčka – kde jsme tuto 
zmrzlinku dostali za odměnu zdarma. Rovněž děkujeme rodičům, kteří nám koncem školního roku 
umožnili navštívit kamarády na své zahradě a užít si letní hrátky s vodou.

Zpíváme, recitujeme a tančíme nejen v naší školce - Během školního roku děti z MŠ několikrát vystu-
povaly při různých příležitostech, jako je např. podzimní setkání klubu seniorů, předadventní jarmark 
pro veřejnost, vánoční besídka pro rodiče dětí, vystoupení dětí ke Dni matek v klubu seniorů, taneční 
vystoupení na vojkovickém dni a pěvecké vystoupení na vítání občánků. Jednalo se především o pě-
vecká vystoupení dětí doprovázená hrou na klávesy a Orffovy nástroje, ale také recitace řady básni-
ček. Na Vojkovickém dni děti odtančily v rámci vymezeného času řádku krásných tanečních písniček 
a došlo také na představení a rozloučení se s letošními předškoláky. Vše s dětmi pilně a poctivě často 
s delší časovou prodlevou nacvičovaly paní učitelky, ale píle se určitě vyplatila vzhledem k velkému 
kladnému ohlasu a podpoře ze strany rodičů a veřejnosti. Děkujeme : )

Naše školka má svou pohádkovou babičku
Jsme moc rádi a pyšní na naší pohádkovou babičku, kterou se stala paní Eva Sojková, která pravidel-
ně do naší školky chodí dětem předčítat krásné pohádky. Děti se na ni vždy těší, vypráví si společně 
zážitky, radosti, ale také „malí spáči“ se rádi pochlubí svými bolístkami, které se jim přihodily při obje-
vování světa. Po krásné pohádce se dětem dobře usíná a těší se každý týden, kdy na zvoneček školky 
opět zazvoní naše oblíbená pohádková babička. Chceme touto cestou paní Sojkové moc poděkovat, 
velmi si jejího času, který věnuje našim dětem, vážíme.

Hasiči, divadélka, kouzelník, tancování, odpolední činnosti – nezahálíme : )
Ve školce míváme o program postaráno, ale občas si ho zpestříme, divadélkem, hraním, kouzlením ... 
V poslední době za námi přijelo divadélko Koloběžka s krásnou pohádkou Jak šli indiáni za Sluncem, 
děti z MŠ Vojkovice navštívili Základní školu v Dobraticích, kde nás čekalo moc pěkné vystoupení Inky 
Rybářové – děti si společně se školáky zatančily, zazpívaly, dokonce i zasoutěžily, moc se tato akce 
vydařila, máme krásné vzpomínky. V červnu do naší školky zavítal náš oblíbený pan kouzelník Aleš 
Krejčí, děti svým dopravním kouzlením velmi ohromil. Nejen že si zopakovali pravidla pro chodce, ale 
také viděly a vyzkoušely nespočet triků a kouzel. Ke konci června k nám do školky zavítali školáci z 
Dobratic, kde nám pod vedením paní učitelky Mojákové zahráli krásnou pohádku Zvířátka a Petrovští, 
moc za ní děkujeme. Také za námi přijeli hasiči a to dobrovolní hasiči z Vojkovic se svým zásahovým 
vozem. V komentované prohlídce si děti mohly prohlédnout vůz a jeho vybavení, stejně tak vybavení 
hasičů, včetně vyzkoušení si helmy s krátkým běžeckým zásahem. Děkujeme panu starostovi Petru 
Tesarčíkovi a Petru Drabinovi za čas věnovaný dětem.  

Během školního roku probíhaly ve školce také odpolední činnosti. V letošním roce to byly oblíbené 
pokusy, pohybovky a tanečky a také hodně žádaná hravá angličtina určená pro předškoláčky. Věříme, 
že i v příštím roce bude prostor pro odpolední činnosti, na které se naše děti velmi těší. Přejeme všem 
krásné a pohodové léto a budeme se na vás opět těšit v září : )

Za MŠ Vojkovice, Bc. Jana Křístková, DiS., vedoucí učitelka
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Cvičný evakuační poplach jsme zvládli na výbornou

Na zahradě u paní učitelky

Prohlídka hasičského vozu

Výlet do hrníčkového háje

Loučení s předškoláčky

U kamaráda v bazénu
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Nahoře zleva: Gurník Jan, Danek Albín, Koloničný Jan; 
dole zleva: Petrová Božena, Tvrdý Josef, Petr František, Jež, Firla Roman, Němec Karel

Naše obec před 100 lety (čerpáme z obecní kroniky)
V březnu 1923 sehráno bylo historicky první představení nově založeného spolku Matice osvěty lido-
vé. Neslo název „Ta naše Máňa“. Byla to veselohra o třech jednáních od Ferdinanda Olivy. Návštěva 
byla ohromná, mnoho lidí odešlo domů pro nedostatek místa. Vstupné na nejlepší místa činilo 5 Kč, 
místa druhé třídy 4 Kč a za stání 2 Kč. Čistý zisk tehdy neuvěřitelných 502 Kč. Hráli: Peter František, 
rolník, Rusniok Ludvík, horník, Gromnica Peter, horník, Gola František, krejčí, Petrová Božena, Rusnio-
ková Helena, Kacířová Věruša a Foldynová Marie. Spolek Matice osvěty lidové ve Vojkovicích založe-
ný r. 1922 zpočátku ani neměl, na čem hrát. Ze Záblatí od Bohumína pořídili prkna ze starého jeviště. 

Zkoušet měli v hostinci u Firly (č.p. 1), ale protože se styděli před štamgasty, nacvičovali všude možně 
jen ne tam. Např. v lese. Kulturní a nepolitický spolek Matice osvěty lidové dával si za účel podporovat 
školství a národní uvědomění. Prvním předsedou byl řídící učitel, p. Karel Němec. Jak bylo nakládáno 
s výdělkem divadelních představení? Podíváme-li se do školní kroniky r. 1923, dozvíme se: „I v tomto 
roce měly školní děti vánoční stromek a byly od odboru zdejší Matice Osvěty Lidové různými učební-
mi pomůckami a cukrovím poděleny.“
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Vybíráme z usnesení

Zvěřinové hody v Koníčkově dvoře v sobotu 29. července 2023

Memoriál Ivo Petra v sobotu 5. srpna 2023 

Kulturní den DSO SOPM v neděli 20. srpna 2023 od 15:00 h.

Den otevřené střelnice a Vojkovická trefa 2023 v sobotu 2. září 2023

Letní kino a tradiční Úklid Vojkovic v sobotu 16. září 2023

Zájezd do sklípku ve dnech 2. až 3. prosince 2023

Zastupitelstvo obce Vojkovice na svém 9. zasedání ze dne 14.6.2023:

Myslivecký spolek Háj – Dobratice Vás srdečně zve na tradiční zvěřinové hody, které se uskuteční v 
sobotu 29. července 2023 od 13:00 h. v areálu Koníčkova dvora. Přijďte ochutnat výborné zvěřinové 
speciality.

TJ Sokol Vojkovice Vás zve již na 8. ročník memoriálu Ivo Petra v sobotu 5. srpna 2023 od 14:00 h., při 
kterém se na vojkovickém fotbalovém hřišti utkají staré gardy Vojkovic, Dobratic, Tošanovic a Slezanu 
F-M.

Dobrovolný svazek obcí, Sdružení obcí povodí Morávky Vás srdečně zve v neděli 20. srpna 2023 na 
tradiční kulturní den do areálu Kamenité ve Vyšních Lhotách od 15:00 h. Připraven je bohatý program 
nejen pro děti.

Svaz branně-technických sportů Vojkovice Vás v sobotu 2. září 2023 srdečně zve na vojkovickou 
střelnici v rámci Dne otevřené střelnice a  II. ročník střelecké soutěže jednotlivců, Vojkovickou trefu. 
Na střelnici za výletištěm od 09:00 h., startovné činí 100 Kč (v ceně rovněž zážitková střelba).

Sledujte obecní internetové stránky a vývěsky pro další informace.

Sledujte obecní internetové stránky a vývěsky pro další informace.

• vydalo Obecně závaznou vyhlášku obce Vojkovice o stanovení obecního systému odpadového 
hospodářství s účinností od 30.6.2023,

• schválilo uzavření dohody o změně hranic katastálních území obcí Vojkovice a Dobratice spočíva-
jící v převodu pozemku parc.č. 1001/1 z k.ú. Dobratice do k.ú. Vojkovice,

• schválilo ceník pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání zapojené do obecního systé-
mu odpadového hospodářství obce Vojkovice na rok 2023 účinný od 1.7.2023,

• schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi stranami Obec Vojkovi-
ce a Povodí Odry, státní podnik, jejímž předmětem je budoucí zřízení služebnosti pro stavbu Most 
M6 – Most za střelnicí,

• pověřilo starostu zajištěním oprav místních komunikací po zimním období,
• schválilo realizaci projektu odvodnění budovy bývalé školy,
• pověřilo starostu zajištěním výběrového řízení na dodavatele variantní stavební studie na rozšíření 

mateřské školy Vojkovice.

Na co se můžete těšit
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CENÍK INZERCE
Ceník za zveřejňování reklamní inzerce ve 
Zpravodaji obce Vojkovice:
• 1 strana A4: 2.000,- Kč
• ½ strany A4: 1.000,- Kč
• ¼ strany A4: 500,- Kč


